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BRACKET 19” PARA BLOCOS DE 10 PARES

Bastidor para fixação de blocos de corte ou conexão de 10 pares em racks padrão 19”, ocupando 3Us de altura.

• Barras perfil em aço inoxidável;
• Ocupa apenas 3U de altura;
• Capacidade para até 15 blocos por Bracket;
• Embalagem plástica individual.

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO UND.DESCRIÇÃO

18060000010 BRACKET 19" PARA BLOCOS DE 10 PARES



EMBALAGEM

PRODUTO:
QTDE. 1 PÇ

PESO LÍQUIDO 0,641 KG
PESO BRUTO 0,641 KG

 (A x L x P) 131 x 430 x 119 MM

CAIXA:

CÓDIGO
QTDE. (CX)

PESO LÍQUIDO
PESO BRUTO

 (A x L x P)
CUBAGEM

CXP3
8 PÇ
0,641 KG
5,94 KG
550 X 280 X 430 MM 
0,066 M³
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